

Elgi Rubber Company Limited

CIN: L25119T22006PLC013144

Regd. Office: 2000 Trichy Road, Singanallur, Coimbatore 641005, Tamil Nadu, India

Tel: +91 (422) 232 1000; Fax: +91 (422) 232 2222

E-mail: info@in.elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 13th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, the 12th day of August, 2019 at 04.00 PM at "Siruthuli", Noyal Life Centre, Sungam Bye Pass Road, South of Railway Bridge, Coimbatore - 641 045, to transact the business listed in the notice dated 20th May, 2019 which has been sent to the members holding shares of the Company as on 12th July, 2019 through email to the members who have registered their email-ID with the Company / Depository Participant(s) (DP) and in physical form by Registered Parcel for other members to their respective registered address. The notice of the ensuing AGM along with explanatory statement and annual report are also available on the company's website viz www.elgirubber.com.

The Company has also offered e-voting facility to its members in accordance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the business may be transacted by electronic means provided by the Link Intime India Private Limited (LIPL), an agency authorized by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), for this purpose. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website <https://instavote.linkintime.co.in>. The Board of Directors of the Company have appointed Mr. R. Jayachandran, Partner, M/s RJC Associates, Chartered Accountants, Coimbatore, as scrutineer to scrutinize the remote e-voting and physical voting at the AGM in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice	17.07.2019
2	Date and time of Commencement of remote e-voting	09.08.2019 at 9.00 a.m.
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time	11.08.2019 at 5.00 p.m.
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	05.08.2019

In case any person becomes a member of the Company after the dispatch of AGM notice but on or before the cut-off date i.e. 5th August, 2019 (Monday), he/she may write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited through e-mail coimbatore@linkintime.co.in for obtaining the credentials for remote e-voting. However, if a person is already registered with Instavote for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote.

Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise their votes through polling paper which shall be made available at the meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting through polling paper.

Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM.

For any grievance/queries relating to voting by electronic means, shareholders are requested to contact V Santhanakrishnan, Company Secretary & Compliance Officer at the registered office at Phone: 0422 - 2321000 or e-mail: info@in.elgirubber.com

The result of voting will be announced by the company on its website www.elgirubber.com, and on the website of Link Intime India Private Limited <https://instavote.linkintime.co.in> and also will be intimated to the Stock exchanges within the prescribed time.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Tuesday, 6th August, 2019 to Monday, 12th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of ascertaining the members entitled to attend the AGM for the year ended 31st March 2019.

This public notice is also available in the Company's website viz www.elgirubber.com and on the website of <https://instavote.linkintime.co.in>.

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/HERSELF AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER.

By order of the Board
For Elgi Rubber Company Limited
Sudarsan Varadaraj
Chairman & Managing Director
DIN: 00133533

Coimbatore
17.07.2019

எல்ஜி ரப்பர் கம்பென் லிமிடெட்

CIN: L25119T22006PLC013144

பதிவு அலுவலகம்: 2000 திருச்சி சாலை, சிங்கானல்லூர்.

கோயமுத்தூர் - 641005, தமிழ்நாடு, இந்தியா Tel: +91 (422) 232 1000;

Fax: +91 (422) 232 2222 E-mail: info@in.elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

மேற்படி நிறுவனத்தின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வரும் 12.08.2019 தேதியன்று மாலை 4.00 மணியளவில் "சிந்துளி" நெய்யல்லை பைய சென்டர், கங்கம் பைபாஸ் ரோடு, ரயில்வே பிரிட்ஜின் தென்பாகம், கோயமுத்தூர் 641 045 என்ற இடத்தில் ஏற்கனவே 20.05.2019 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டபடி தொழில் சம்பந்தமான சங்கதிகளை குறித்து விவாதிக்கவும், ஆலோசிக்கவும் கூட உள்ளது. மேற்கண்ட அறிவிப்பினை கம்பெனியின் பங்குதாரர்களுக்கு (12.07.2019 அன்று வரை பதிவேட்புடன்) இமெயில் முகவரி பதிவு செய்தவர்களுக்கு இமெயில் மூலமாகவும், பிற பங்குதாரர்களுக்கு பதிவு பாய்சல் மூலமாகவும் அவ்வாறு முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வருகிற AGM குறித்த அறிவிப்பு, விளக்க அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மேற்கண்ட நிறுவனத்தின் www.elgirubber.com என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108ன்படி மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் விதி 20 மற்றும் செபி (ட்டபுயல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள்: 2015-ன் விதி 44ன்படியும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்வதற்கான வசதியை நிறுவனம் அளித்துள்ளது. இந்த வசதி லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (LIPL) என்ற நிறுவன அமைச்சகத்தால் (MCA) அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஓர் நிறுவனம் மூலமாக அமைக்கப்பட்டுள்ளது. இது குறித்து மேலும் விபரங்கள் அறிய <https://instavote.linkintime.co.in> என்ற இணையதளத்தை அணுகலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு / ஓட்டு நடைமுறையை கண்காணிக்க கம்பெனியின் இயக்குநர் குழு, திரு. R.ஜெயசந்திரன், RJC அசோசியேட்டஸ், டட்டயக் கணக்காளர், கோயமுத்தூர் அவர்களை நியமித்துள்ளது. உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யும் வழிமுறைகளை தெரிவிக்கவும் அறிந்து கொள்ளும் படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும் கீழ்க்கண்ட விபரங்களும் அவர்கள் கவனத்திற்கு அழைக்கப்படுகிறது.

1.	அறிக்கையை அனுப்பிய இறுதி நாள்	17.07.2019
2.	தொலை இயக்க மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் நாள் மற்றும் நேரம்	09.08.2019 காலை 9.00 மணி
3.	தொலை இயக்க மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடியும் நாள் மற்றும் நேரம்	11.08.2019 மாலை 5.00 மணி
4.	மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது	
5.	மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கு தகுதி பெற்ற உறுப்பினர்களை தீர்மானிப்பதற்கு இறுதி நாள்	05.08.2019

எவரேனும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு பங்குகளை வாங்கியிருந்து வாக்கு உரிமை நீரணயிக்கும் தேதியன்று (05.08.2019) உறுப்பினராக இருந்தால், அவர்கள் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று முகவர், லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் coimbatore@linkintime.co.in என்ற இமெயில் மூலமாக தொடர்பு கொண்டு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக விபரங்களை பெற்றுக்கொள்ளலாம். எவரேனும், மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்காக ஏற்கனவே Instavote-ல் பதிவு செய்திருப்பின், நடைமுறையில் உள்ள உள்நுழைவு பெயர் (user ID) மற்றும் கடவுள்சொல்லை (password) ஓட்டுப் பதிவு செய்வதற்காக பயன்படுத்தி கொள்ளலாம்.

மின்னணு மூலம் வாக்கு பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், தங்களது வாக்கை பொதுக்கூட்டத்தில் கொடுக்கப்படும் வாக்குச்சீட்டு மூலம் பதிவு செய்யலாம். வாக்குரிமையை நீரணயிக்கும் நாள்ன்று கம்பெனியின் உறுப்பினர் புத்தகத்தில் இடம்பெற்றுக்கும் நாட்கள் மட்டும் தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் நடைபெற இருக்கும் வாக்குச்சீட்டு பதிவு ஆகிய ஏதேனும் ஒன்றில் பங்கேற்று வாக்களிக்கலாம்.

உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்தபிறகு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆனால் அவர்கள் பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிக்க முடியாது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட வாக்குப்பதிவு தொடர்பான குறைகளை தீர்க்க / வினாக்களுக்கு வெ.சந்தானகிருஷ்ணன், நிறுவன செயலாளர் மற்றும் இணைக்க அதிகாரியை பதிவு அலுவலகத்திலுள்ள தொலைபேசி 0422-2321000 அல்லது மின்னஞ்சல் info@in.elgirubber.com -ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

நிறுவனம் ஓட்டு முடிவுகளை தனது இணையதளம் www.elgirubber.com மற்றும் லிங்க் இன்டைம் பிரைவேட் லிமிடெட் லிமிடெட் -ன் இணையதளம் <https://instavote.linkintime.co.in> -ல் வெளியிடும். நிறுவனத்தின் பங்குகள் டட்டயாதிட்டப்படாது எக்ஸ்சேஞ்சுக்கும் குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள் தெரிவிக்கப்படும்.

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 பிரிவு 91 மற்றும் செபி (ட்டபுயல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015 விதி 42ன்படி கம்பெனி உறுப்பினர் பதிவேடு பங்கு மாற்றுப் புத்தகங்கள் 06 ஆகஸ்ட் 2019 முதல் 12 ஆகஸ்ட் 2019 முடிய (இரண்டு நாட்கள் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும். மேலும் இதனால் 31.03.2019 வரை முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான பங்குதாரர்களின் பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ள தகுதியுள்ள உறுப்பினர்களை கண்டறிய ஏதுவாக இருக்கும்.

இந்த பொது அறிவிப்பினை நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.elgirubber.com மற்றும் <https://instavote.linkintime.co.in> என்ற இணையதளங்களில் காணலாம்.

நிறுவனத்தின் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க தகுதியான உறுப்பினர்கள் தங்களுக்கு பதிலாக பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளவோ வாக்களிக்கவோ ஒரு பதிலியை நியமிக்க தகுதிபெற்றவர் ஆவார். மேலும் மேற்படி பதிவு நிறுவனத்தின் உறுப்பினராக இருக்க வேண்டியதில்லை.

குழுவினர் ஆணையடி
எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக
சுதர்சன் வரதராஜ்
தலைவர் & நிர்வாக இயக்குநர்
DIN: 00133533

இடம் : கோயமுத்தூர்
நாள் : 17.07.2019

Published by S.N.Selvam on behalf of M/s. Chennai Murasu Pvt. Ltd., from Kovai Malai Murasu Achagam, No.292, old No.1351, Sathy Road, Venkatesapuram, Ganapathy, Coimbatore-641 006, Tamil Nadu and printed by N.Durai Prakash at Kovai Malai Murasu Achagam, No.292, old No.1351, Sathy Road, Venkatesapuram, Ganapathy, Coimbatore-641006, Tamil Nadu. Editor: S.N.Selvam.

smail.in

ard.com